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Nr 3.
Ankom till riksdagens kansli den 3 mars 1936 kl. 3 e. m.

Andra kammarens fjärde tillfälliga utskotts utlåtande, nr 3, i an
ledning av väckt motion angående lämpligheten av att riks
dagens ledamöter inneliava avlönade uppdrag inom nuvarande 
eller blivande hel- eller halvstatliga monopol.

I en inom andra kammaren väckt och till dess fjärde tillfälliga utskott 
hänvisad motion, nr 509, har herr Lithander hemställt, att riksdagen ville 
besluta hos regeringen hemställa örn utredning, huruvida riksdagens ledamöter 
lämpligen böra inneliava avlönade uppdrag inom nuvarande eller blivande hel
ener halvstatliga monopol, samt att regeringen under innevarande riksdag, 
den sista i perioden, ville inkomma med de förslag, vartill denna utredning 
giver anledning.

Beträffande motiveringen får utskottet hänvisa till motionen.

Vid 1935 års riksdag hade utskottet att behandla en av samme motionär utskottet. 
då väckt motion, II: 479, vari framställdes enahanda yrkande som i den nu 
föreliggande motionen. I sitt över nämnda motion avgivna utlåtande, nr 2, 
hemställde utskottet, att motionen icke måtte föranleda någon andra kam
marens åtgärd. Beträffande de skäl, som anfördes till stöd för denna hem
ställan, tillåter sig utskottet hänvisa till det nämnda utlåtandet. Utskottets 
hemställan bifölls av andra kammaren.

I den nu till behandling föreliggande motionen hava inga som helst nya 
synpunkter i frågan blivit anförda, varför utskottet under hänvisning till 
frågans behandling föregående år hemställer,

att förevarande motion icke måtte till någon andra kam
marens åtgärd föranleda.

Stockholm den 3 mars 1936.

På utskottets vägnar:
T. G. v. SETH.

Närvarande: herrar von Seth, Landgren, Andersson i Södergård*, Falk, 
Frankenberg, Brännström i Burträsk, Jonsson i Haverö och Beck, fru Nord
gren samt herr Olsson i Kullenbergstorp.

* Ej närvarande vid justeringen.

Reservation av herr von Seth.
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